

<<Հայաստանի հանրային ռադիոլսկերություն>> ՓԲԸ-ի գործադիր տնօրեն

Գնումների պլան 2020թ. փոփոխություն

<<Գնումների մանրն>> գրեթե

25.05.2020թ. հրապարակ

Հաստատում եմ՝

Բ. Խումարյան

Պատվիրատու <<Հայաստանի հանրային ռադիոլսկերություն>> ՓԲԸ
(լսող բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Շաճկագիրը
Սեվանտունը՝ Հեռատառադիոհաղորդումներ
Բաժին_08_խումբ_03_դաս_01_ծրագիր
(լսող բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (իսկ դրամ)
անվանումը Ապրանքներ						
Արհանգիսի ծածկագրերը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման						
19641000/1	արդիւթիւնային պարկ, արդի համար	մմ	հատ	250	360.00	90.00
19641000/2	արդիւթիւնային պարկ, արդի համար	մմ	հատ	600	120.00	72.00
39831245/2	օճառ, հերոկ	մմ	լիտր	1,100	40.00	44.00
39831210/1	սպասարկ վաճառքի դեմոնստրացիաներ	մմ	հատ	1,500	24.00	36.00
39831276/2	զուգարանների մարմնի կոմպոնենտներ	մմ	լիտր	350	200.00	70.00
39831283/1	հատակի վաճառքի լար	մմ	հատ	1,000	40.00	40.00
39831281/3	ապակի մարմնի լար	մմ	հատ	400	24.00	9.60
39831282/1	կահույքի մարմնի լար	մմ	հատ	300	40.00	12.00
39221490/1	սպուրներ	մմ	հատ	50	240.00	12.00
33141159/2	ձեռնոցներ բժշկական ոչ ստերիլ	մմ	գույց	350	250.00	87.50
33761000/1	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	մմ	հատ	550	500.00	275.00
33761000/2	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	մմ	հատ	350	12.00	4.20
33761300/1	Չեղքի թղթի արկղեր	մմ	հատ	400	12.00	4.80
33761400/1	թղթի անձեռնոցիկներ	մմ	հատ	420	36.00	15.12
33761400/2	թղթի անձեռնոցիկներ	մմ	հատ	140	72.00	10.08
44116300/1	ԴՄՊ, 366x183mm չափերով 18մմ հաստությամբ	մմ	հատ	26,000	1.00	26.00
44171300/1	Երկրորդ / շինարարական/	մմ	մ	30	16.00	0.48
22451300/1	զուգարանի կաշույն պիտակներ	մմ	հատ	34,000	1.00	34.00
31521500/1	Մոտոտարի (լուսավորման սարքեր)	մմ	հատ	1,500	20.00	30.00
31531500/1	Ֆերեկային լամպ 80մմ	մմ	հատ	1,200	40.00	48.00
31531600/1	Ֆերեկային լամպ 120մմ	մմ	հատ	1,300	20.00	26.00
31531660/1	Գնդակ լամպեր	մմ	հատ	650	40.00	26.00
31531660/2	Գնդակ լամպեր	մմ	հատ	600	60.00	36.00
30197622/2	Թուղթ, A4 չափերով	մմ	լկ	661.33	523.95	346.5
30199290/1	Զրար (Eurostandard)	մմ	հատ	10	200.00	2.00
31521500/2	Մոտոտարի (լուսավորման սարքեր)	մմ	հատ	13,000	2.00	26.00
30192231/1	Սկոպ	մմ	հատ	900	10.00	9.00
30192231/2	Սկոպ	մմ	հատ	800	1.00	0.80
44621100/1	Ռադիոստորներ	մմ	հատ	3,400	12.00	40.80
39132220/1	Կախիկներ	մմ	հատ	1,200	2.00	2.40
22211300/1	Ապրանքային ծածկ	մմ	հատ	100	261.00	26.10
22211300/2	Ապրանքային ծածկ	մմ	հատ	200	521.00	104.20
22211300/3	Ապրանքային ծածկ	մմ	հատ	200	52.00	10.40
22211300/4	Ապրանքային ծածկ	մմ	հատ	200	521.00	104.20
22211300/5	Ապրանքային ծածկ	մմ	հատ	100	521.00	52.10
22211300/6	Ապրանքային ծածկ	մմ	հատ	100	261.00	26.10
22211300/7	Ապրանքային ծածկ	մմ	հատ	200	156.00	31.20
22211300/8	Ապրանքային ծածկ	մմ	հատ	200	261.00	52.20
22211300/9	Ապրանքային ծածկ	մմ	հատ	100	156.00	15.60
22211300/10	Ապրանքային ծածկ	մմ	հատ	200	313.00	62.60
22211300/11	Ապրանքային ծածկ	մմ	հատ	100	104.00	10.40
41111100/1	Բժշկական թուղթ	մմ	լիտր	85	1,767.00	150.20
41111100/2	Բժշկական թուղթ	մմ	լիտր	260	1,140.00	296.40
15981200/1	Գրագրություն ծածկի թուղթ	մմ	լիտր	340	180.00	61.20
22311500/1	Լուսավորման	մմ	հատ	9,800	1.00	9.80
30141260/1	Հաշվարկ-դրամարկային մեքենաներ	մմ	հատ	220,000	1.00	220.00
30192350/1	Հաշվարկ-դրամարկային մեքենաների ծածկվածներ	մմ	հատ	400	10.00	4.00
44423400/1	Գրագրական ծածկի հաշվարկ-դրամարկային	մմ	հատ	4,000	1.00	4.00
39263200/1	Գրագրական ծածկի թուղթ, մատյան, 70-200լ, տղանի, սպիտակ էջերով	մմ	հատ	1,000	2.00	2.00
31331270/1	Էլեկտրական լար, պլաստիկ, բացառապես, 70-200լ, տղանի, սպիտակ էջերով	մմ	մ	135	100.00	13.50
44422116/1	Օճիկի արկղիկներ թղթի (պլաստիկ)	մմ	հատ	450	1.00	0.45
44411110/1	Զրի ծրագրի, 1 փաթեթով	մմ	հատ	3,800	1.00	3.80
30232321/1	Համակարգի կոդի սկզբնական	մմ	հատ	85,000	2.00	170.00
30232321/2	Համակարգի կոդի սկզբնական	մմ	հատ	82,000	2.00	164.00

30237136/1	Հայկական բար	մմ	հատ	90,000	1.00	90.00
32411160/1	Գնացային երրորդագրիչներ	մմ	հատ	10,000	1.00	10.00
32411160/2	Գնացային երրորդագրիչներ	մմ	հատ	37,000	1.00	37.00
32411160/3	Գնացային երրորդագրիչներ	մմ	հատ	-	-	-
35121320/1	Անվտանգության տեսահսկիչներ	մմ	հատ	9,400	11.00	103.40
35121320/2	Անվտանգության տեսահսկիչներ	մմ	հատ	10,000	6.00	60.00
35121320/3	Անվտանգության տեսահսկիչներ	մմ	հատ	22,500	3.00	67.50
35121320/4	Անվտանգության տեսահսկիչներ	մմ	հատ	16,000	1.00	16.00
32411160/4	Գնացային երրորդագրիչներ	մմ	հատ	120,000	1.00	120.00
30239110/1	Սպիտակ, բացառապես, A4, 18 էջերով արագության	մմ	հատ	328,000	1.00	328.00
37311490/1	Վիճակագրություն	մմ	հատ	8,000	1.00	8.00
31171200/1	Կարմիր փոխակերպիչներ	մմ	հատ	60,000	1.00	60.00
37321170/1	Երաժշտական գործիքների հենակալներ կամ նոտաների ամրակալներ	մմ	հատ	46,000	1.00	46.00
37321180/1	Երաժշտական գործիքների մասեր	մմ	հատ	26,500	1.00	26.50
37321170/2	Երաժշտական գործիքների հենակալներ կամ նոտաների ամրակալներ	մմ	հատ	12,500	4.00	50.00
37321170/3	Երաժշտական գործիքների հենակալներ կամ նոտաների ամրակալներ	մմ	հատ	12,500	5.00	62.50
37321170/4	Երաժշտական գործիքների հենակալներ կամ նոտաների ամրակալներ	մմ	մետր	150	600.00	90.00
31321180/1	Ազդանշանային մալուխներ	մմ	հատ	600	50.00	30.00
31221200/1	Խրոմիկոնի էլեկտրոնային կարգավորիչ	մմ	հատ	200	30.00	6.00
31651400/1	Մեկուսիչ ժապավեններ	մմ	հատ	5,000	2.00	10.00
42661100/1	Փափուկ զոդայնոթերով զոդային սարքեր	մմ	հատ	-	-	-
44311190/1	Փափուկ զոդայնոթեր	մմ	լկ	-	-	-
31221230/1	Միացման մալուխներ	մմ	հատ	250	5.00	1.25
44163300/1	Ռեոտիստատներ	մմ	մետր	250	5.00	1.25
44163300/2	Ռեոտիստատներ	մմ	մետր	300	5.00	1.50
44163300/3	Ռեոտիստատներ	մմ	մետր	300	5.00	1.50
44163300/4	Ռեոտիստատներ	մմ	մետր	350	5.00	1.75
44163300/5	Ռեոտիստատներ	մմ	մետր	350	5.00	1.75
44163300/6	Ռեոտիստատներ	մմ	մետր	400	5.00	2.00
44163300/7	Ռեոտիստատներ	մմ	մետր	600	2.00	1.20
44521230/1	Ամրակալներ	մմ	հատ	6,000	2.00	12.00
30234650/1	Ֆլեշ հիշողություն, 32GB	մմ	հատ	30,000	1.00	30.00
32551160/1	Հեռախոսային սարքեր	մմ	հատ	55,000	2.00	110.00
32251300/1	ԳՏՄ հեռախոսներ	մմ	հատ	50,000	1.00	50.00
32411160/5	Գնացային երրորդագրիչներ	մմ	լկ	20,000	0.50	10.00
44311190/2	Փափուկ զոդայնոթեր	մմ	հատ	10,000	3.00	30.00
31221230/2	Միացման մալուխներ	մմ	հատ	230	22.00	5.06
31442000/1	Մարտկոց, AA տեսակի	մմ	լիտր	1,290	5.00	6.45
24321400/1	Էլեկտրոնային լույսի լամպեր	մմ	հատ	280	250.00	70.00
33141129/1	Դիմակ	մմ	հատ	12,000	1.00	12.00
30192170 /1	Հայտարարությունների փաթեթային գրառարկայակ	մմ	մ	1,000	24.00	24.00
44531191/1	Երկաթե խողովակներ	մմ	քմ	3,855	2.88	11.10
39531800/1	Գորգեր	մմ	քմ	3,750	0.72	2.70
39531800/2	Գորգեր	մմ	հատ	6	500.00	3.00
39221350/1	Մեկանգամյա օգտագործման ըմպակներ	մմ	հատ	280	100.00	28.00
33141129/2	Դիմակ	մմ	գույց	50	200.00	10.00
33141159/3	ձեռնոցներ բժշկական ոչ ստերիլ	մմ	լիտր	3,500	2.50	8.75
24451141/1	Ախտահանիչ հերոկ կոմպոնենտներ	մմ	հատ	9,000	1.00	9.00
30237460/1	Համակարգային ստեղծագործություններ	մմ	հատ	60,000	2.00	120.00
32311100/1	Ռադիոհեռադիմակային ընդունիչներ	մմ	լիտր	1,450	5.00	7.25
15911100/1	Սպիրտ	մմ	հատ	280	200.00	56.00
33141129/3	Դիմակ	մմ	լիտր	4,750	1.60	7.60
24451141/2	Ախտահանիչ հերոկ կոմպոնենտներ	մմ	լիտր	1,110	12.00	13.32
39831245/4	Օճառ, հերոկ	մմ	լիտր	610	5.00	3.05
39831245/5	Օճառ, հերոկ	մմ	լիտր	2,500	2.00	5.00
39831282/2	Կահույքի մարմնի լար	մմ	լիտր	700	1.65	1.16
39831280/2	Ապակի մարմնի միջոց	մմ	հատ	6,000	1.00	6.00
31641180/1	Տվյալների տեսահսկային ստեղծագործություններ	մմ	հատ	12,000	1.00	12.00
31641180/2	Տվյալների տեսահսկային ստեղծագործություններ	մմ	հատ	135	500.00	67.50
33141129/4	Դիմակ	մմ	գույց	70	50.00	3.50
33141159/4	ձեռնոցներ բժշկական ոչ ստերիլ	մմ	լիտր	50	1,000.00	50.00
33141159/5	ձեռնոցներ բժշկական ոչ ստերիլ	մմ	լիտր	1,450	10.00	14.50
15911100/2	Սպիրտ	մմ	հատ	2,000	2.00	4.00
31221230/3	Միացման մալուխներ	մմ	հատ	3,500	1.00	3.50
31221230/4	Միացման մալուխներ	մմ	հատ	5,000	1.00	5.00
31221230/5	Միացման մալուխներ	մմ	լիտր	310	3,500.00	1,085.00
09132200/1	Բենզինի ռեզուլյոր	մմ	հատ	265	12.00	3.18
31442000/2	Մարտկոց, AA տեսակի	մմ	հատ	2,620	1.00	2.62
39831282/3	Կահույքի մարմնի լար	մմ	հատ	90	500.00	45.00
33141129/5	Դիմակ	մմ	հատ	7,500	3.00	22.50
30237112/1	Մուգման ըմպ	մմ	մ	115	305.00	35.08
32421100/1	Գրագրական ծածկի թուղթ	մմ	հատ	-	-	-
44163250/1	Միացման (կոնկրետ) ամրակալի սարք	մմ	հատ	-	-	-
30236110/1	Տեղադրվող հիշողություն (RAM)	մմ	հատ	82,000	3.00	246.00
30237240/1	Խառնարանային տեսահսկիչներ	մմ	հատ	100	200.00	20.00
30237113/1	Կոնկրետ (կոնկրետ)	մմ	հատ	90	500.00	45.00
33141129/6	Դիմակ	մմ	հատ	26,400	1.00	26.40
32411160/6	Գնացային երրորդագրիչներ	մմ	հատ	-	-	-

Մաղապություններ						
54211300/501	տեղեկավարայտե Էլեկտրոնային փոխանցման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,440,000	1	1,440.00
54211300/502	տեղեկավարայտե Էլեկտրոնային փոխանցման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	432,000	1	432.00
54237190/504	նաղդիտհարդորումների հեռադիմական ծառայություններ		րոպե	313	38430.00	12,032.43
54237190/2	նաղդիտհարդորումների հեռադիմական ծառայություններ	ՄՍ	դրամ	73,710,144	1	73,710.14
50331220/1	նաղդիտքցման համակարգերի պահպանման ծառայություններ	ՄՍ	հատ	800,000	12	10,080.00
22211100/1	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Հաճախորդ Երեւո	ՄՍ	դրամ	1,250,600	1	1,250.60
22211100/2	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մասնագիտություն	ՄՍ	դրամ	1,250,600	1	1,250.60
22211100/3	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Հաճախորդ Երեւո	ՄՍ	դրամ	946,400	1	946.40
22211100/4	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մասնագիտություն	ՄՍ	դրամ	2,177,760	1	2,177.76
22211100/5	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մեք և մեք Բաղրեղ	ՄՍ	դրամ	2,210,000	1	2,210.00
22211100/6	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մեք և մեք Բաղրեղ	ՄՍ	դրամ	910,000	1	910.00
22211100/7	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Արմատներ	ՄՍ	դրամ	676,000	1	676.00
22211100/8	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Կիլո Դանապարի	ՄՍ	դրամ	946,400	1	946.40
22211100/9	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մասնագիտություն	ՄՍ	դրամ	2,080,000	1	2,080.00
22211100/10	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մեք փաստաթուղթ	ՄՍ	դրամ	1,032,000	1	1,032.00
22211100/11	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Կոմպիլեր	ՄՍ	դրամ	2,396,160	1	2,396.16
22211100/12	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Բիլեթներ Բանաճ	ՄՍ	դրամ	1,909,440	1	1,909.44
22211100/13	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մեք առողջ	ՄՍ	դրամ	1,924,000	1	1,924.00
22211100/14	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մեք և մանկանակետ	ՄՍ	դրամ	962,000	1	962.00
22211100/15	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Բարձր զրկականություն	ՄՍ	դրամ	634,400	1	634.40
22211100/16	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Կեդրոն ալումբ	ՄՍ	դրամ	811,200	1	811.20
22211100/17	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Հեր Բնապահպան	ՄՍ	դրամ	1,020,000	1	1,020.00
22211100/18	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/ԷԴ-ՏՏԼԼ	ՄՍ	դրամ	1,924,000	1	1,924.00
22211160/1	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Դայի աղբյուրներն իմբազիր-թաղանթի	ՄՍ	դրամ	300,000	1	300.00
22211160/2	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Դայի վրացներն իմբազիր-թաղանթի	ՄՍ	դրամ	405,000	1	405.00
22211160/3	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Դայի վրացներն իմբազիր-թաղանթի	ՄՍ	դրամ	405,000	1	405.00
22211100/19	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Թրջակից / Երեւո	ՄՍ	դրամ	952,800	1	952.80
22211100/20	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Թրջակից / Երեւո	ՄՍ	դրամ	952,800	1	952.80
22211100/21	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Թրջակից / Արմալի	ՄՍ	դրամ	952,800	1	952.80
22211100/22	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Թրջակից Մոլեթ	ՄՍ	դրամ	952,800	1	952.80
22211100/23	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Թրջակից Գերադրեթ	ՄՍ	դրամ	952,800	1	952.80
22211100/24	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Թրջակից / Գերատոտ	ՄՍ	դրամ	1,667,400	1	1,667.40
22211160/4	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Դայի աղբյուրներն իմբազիր-թաղանթի	ՄՍ	դրամ	405,000	1	405.00
22211160/5	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Դայի աղբյուրներն իմբազիր-թաղանթի	ՄՍ	դրամ	405,000	1	405.00
22211100/25	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մոնետների իրապաշարում	ՄՍ	դրամ	1,590,480	1	1,590.48
22211100/26	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Թրջակից Գերմանիա	ՄՍ	դրամ	186,972	1	186.97
22211160/6	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Արաւսիանիսի համար տր.ծր. իմբազիր	ՄՍ	դրամ	605,700	1	605.70
22211100/27	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Ժամանակի վկայ	ՄՍ	դրամ	1,040,000	1	1,040.00
22211100/28	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Երաժշտական Լուսնկունի	ՄՍ	դրամ	3,234,400	1	3,234.40
22211100/29	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Համալսարան	ՄՍ	դրամ	1,144,000	1	1,144.00
22211100/30	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Թրջակից Երևան	ՄՍ	դրամ	297,600	1	297.60
22211100/31	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Թրջակից Երևան	ՄՍ	դրամ	1,560,000	1	1,560.00
22211100/32	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Բարաքական չարաբոլոյակ	ՄՍ	դրամ	1,768,000	1	1,768.00
22211100/33	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Տարածաշրջան	ՄՍ	դրամ	1,799,200	1	1,799.20
22211100/34	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Դ ուղիո Յնպիտիական Լաշաւալարման	ՄՍ	դրամ	1,814,800	1	1,814.80
22211100/35	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Միլիտերի ձայն	ՄՍ	դրամ	2,028,000	1	2,028.00
22211100/36	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Դ ուղիոի հաղորդակար	ՄՍ	դրամ	2,388,000	1	2,388.00
22211160/7	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Հայաւազման ստուդիաների համակարգող	ՄՍ	դրամ	391,500	1	391.50
22211100/37	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Հաղորդաւորն	ՄՍ	դրամ	564,200	1	564.20
22211100/38	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Հասական Էրաժշտություն և մենթ	ՄՍ	դրամ	910,000	1	910.00
22211100/39	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Ինչից արտ	ՄՍ	դրամ	1,040,000	1	1,040.00
22211100/40	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մեր ձայնարարանի ֆոնոլից	ՄՍ	դրամ	728,000	1	728.00
22211100/41	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Հայկական հայք	ՄՍ	դրամ	1,352,000	1	1,352.00
22211100/42	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Գերդաստաններ	ՄՍ	դրամ	832,000	1	832.00
22211160/8	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /ԴՄՀ հաղ. Եւրոի համակարգող	ՄՍ	դրամ	950,760	1	950.76
22211100/43	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Պոեզիա	ՄՍ	դրամ	1,040,000	1	1,040.00
22211100/44	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Դ երգը	ՄՍ	դրամ	676,000	1	676.00
22211100/45	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Կարգություն	ՄՍ	դրամ	1,664,000	1	1,664.00
22211100/46	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Երաժշտական Բրոկերի պատրաստում	ՄՍ	դրամ	1,574,400	1	1,574.40
22211100/47	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Երևանում	ՄՍ	դրամ	1,851,200	1	1,851.20
22211100/48	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Հայաւազման	ՄՍ	դրամ	1,664,000	1	1,664.00
22211160/9	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Հայկական փրանսիկոլայան	ՄՍ	դրամ	413,000	1	413.00
22211100/49	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Դ ուղիոի հաղորդակար	ՄՍ	դրամ	332,000	1	332.00
22211100/50	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Դ ուղիոի լրագրող	ՄՍ	դրամ	2,116,800	1	2,116.80
22211100/51	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Դ ուղիոի հաղորդակար	ՄՍ	դրամ	220,000	1	220.00
22211100/52	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Դ ուղիոի հաղորդակար	ՄՍ	դրամ	3,342,000	1	3,342.00
22211160/10	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Դայի իմբազիր	ՄՍ	դրամ	873,024	1	873.02
22211160/11	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Հասարակական հաղ. մոնտաժող	ՄՍ	դրամ	315,690	1	315.69
22211100/53	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Ժամանակար	ՄՍ	դրամ	676,000	1	676.00
22211100/54	նաղդիտարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մարտարաժի Հայաստան	ՄՍ	դրամ	1,367,600	1	1,367.60
22211160/12	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Հաղորդումների լեզվական վերահսկողության մասնագետ	դրամ		1,008,000	1	1,008.00
22211160/13	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Հաղորդումների լեզվական վերահսկողության մասնագետ	ՄՍ	դրամ	1,008,000	1	1,008.00

72411700/1	Դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	8,000	1	8.00
92211100/89	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/ԴՄ ռադիոյի հաղորդավար	ՄԱ	դրամ	2,785,000	1	2,785.00
71241200/2	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	400,000	1	400.00
71241200/3	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	400,000	1	400.00
71241200/4	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	910,000	1	910.00
92311160/17	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Հնչյունային ինժեներ	ՄԱ	դրամ	2,065,000	1	2,065.00
66131300/1	միջևորդության ծառայություններ կապված ապրանքների հետ	ՄԱ	դրամ	20,000	1	20.00
63521200/2	բնույթի փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,400	1	2.40
92311160/18	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Կայքի աղբյուրներին խմբագիր-թարգմանիչ	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300.00
92311160/19	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Կայքի վրացերեն խմբագիր-թարգմանիչ	ՄԱ	դրամ	468,000	1	468.00
92311160/20	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Կայքի վրացերեն խմբագիր-թարգմանիչ	ՄԱ	դրամ	468,000	1	468.00
92311160/21	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Կայքի աղբյուրներին խմբագիր-թարգմանիչ	ՄԱ	դրամ	405,000	1	405.00
92311160/22	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Կայքի աղբյուրներին խմբագիր-թարգմանիչ	ՄԱ	դրամ	487,500	1	487.50
92311160/23	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Արտասահմանի համար տր.ծր. խմբագիր	ՄԱ	դրամ	729,000	1	729.00
92311160/24	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Հասարակական հաղ. մոնիտոր	ՄԱ	դրամ	947,100	1	947.10
92311160/25	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Կայքի խմբագիր	ՄԱ	դրամ	1,220,400	1	1,220.40
79961100/2	լուսանկարչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	420,000	1	420.00
50111270/1	ավտոմեքենաների արգելակների և արգելակների մասերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20,000	1	20.00
50111110/1	ավտոմեքենայի պարկի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20,000	1	20.00
66511170/1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	90,000	1	90.00
50111110/2	ավտոմեքենայի պարկի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20,000	1	20.00
66161200/1	պատասխանատու պահպանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6,000	1	6.00
92211100/90	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ / Կինո եւ ռեժիսոր	ՄԱ	դրամ	40,400	1	40.40
92211100/91	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ / Մուլտիմեդիա ընթերցանող	ՄԱ	դրամ	227,500	1	227.50
92311160/26	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /արաբերեն կայքի խմբագիր	ՄԱ	դրամ	175,000	1	175.00
66131300/2	միջևորդության ծառայություններ կապված ապրանքների հետ	ՄԱ	դրամ	25,000	1	25.00
50861100/1	երաժշտական գործիքների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	183,200	1	183.20
85111220/1	մանրէարանական անալիզի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80,000	1	80.00
Աշխատանքներ						
45231139/1	ալեհալոգենների մոնիտորում	ՄԱ	դրամ	600,000	1	600.00
45421140/1	կառույցի պատրաստման աշխատանքներ/տնօրոգում	ՄԱ	դրամ	1,000	1	1.00
45421140/2	կառույցի պատրաստման աշխատանքներ/տնօրոգում	ՄԱ	դրամ	1,600	1	1.60
45421140/3	կառույցի պատրաստման աշխատանքներ/տնօրոգում	ՄԱ	դրամ	250	1	0.25
45231129/1	Տնտեսական հետ կապված աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	33,770	1	33.77
50311300/1	հսկիչ-դրամավարկային մեքենաների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	39,600	1	39.60
45261164/1	մետաղի հետ կապված աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	36,400	1	36.40